АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ МЗЗ____ № 3003______
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление главы муниципального
образования Тимашевский район от 14 апреля 2008 г. № 800

«Об образовании антинаркотической комиссии муниципального
образования Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования
Тимашевский район, в связи с кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести изменения в постановление главы муниципального образова
ния Тимашевский район от 14 апреля 2008 г. № 800 «Об образовании анти
наркотической комиссии муниципального образования Тимашевский район»,
изложив приложение № 3 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Секретарю антинаркотической комиссии муниципального образова
ния Тимашевский район Скребецкой В.В. довести до сведения членов комиссии
об изменениях в ее составе.

3. Признать утратившим силу приложение № 3 к постановлению адми
нистрации муниципального образования Тимашевский район от
10 октября 2022 г. № 1537 «О внесении изменений в постановление главы
муниципального образования Тимашевский район от 14 апреля 2008 г.
№ 800 «Об образовании антинаркотической комиссии муниципального образо
вания Тимашевский район».

4. Отделу информационных технологий администрации муниципально
го образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования .. уГ.
Тимашевский район fl® ' О А.В. Палий